

## **Kasper Jensen Holding ApS**

Henriettevej 19, st.  
5000 Odense C  
CVR-nr. 35486275

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.03.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Kasper Kjærsgaard Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Kasper Jensen Holding ApS  
Henriettevej 19, st.  
5000 Odense C

CVR-nr.: 35486275

Stiftet: 01.10.2013

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Kasper Kjærsgaard Jensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier/anparter, formueadministration og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 371 t.kr. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 1.046 t.kr., og en egenkapital på 1.032 t.kr.

Ledelsen anser dette for tilfredsstillende og forventer et resultat på samme niveau for det kommende regnskabsår.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(6.500)</u>	<u>(8)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b><u>(6.500)</u></b>	<b><u>(8)</u></b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	381.207	265
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(3.809)</u>	<u>(14)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>370.898</u></b>	<b><u>243</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		106.207	(47)
Overført resultat		<u>161.291</u>	<u>189</u>
		<b><u>370.898</u></b>	<b><u>243</u></b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.046.281	940
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>1.046.281</b>	<b>940</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.046.281</b>	<b>940</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.046.281</b>	<b>940</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		352.925	247
Overført overskud eller underskud		495.374	334
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	101
<b>Egenkapital</b>		<b>1.031.699</b>	<b>762</b>
Bankgæld		6.331	172
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.876	0
Anden gæld		6.375	6
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>14.582</b>	<b>178</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>14.582</b>	<b>178</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.046.281</b>	<b>940</b>

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	246.718	334.083	101.200
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(101.200)
Årets resultat	0	106.207	161.291	103.400
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>352.925</b>	<b>495.374</b>	<b>103.400</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				762.001
Udbetalt ordinært udbytte				(101.200)
Årets resultat				370.898
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>1.031.699</b>

## Noter

### 1. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder består af andel af resultat i Byblos Forever A/S samt afskrivning på koncerngoodwill.

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	3.809	14
	<b>3.809</b>	<b>14</b>

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	693.356
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>693.356</b>
Opskrivninger primo	246.718
Afskrivninger på goodwill	(12.500)
Andel af årets resultat	393.707
Udbytte	(275.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>352.925</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.046.281</b>

Der er indregnet koncerngoodwill, som pr. 31.12.2016 har en restværdi på 13 t.kr.

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Byblos Forever A/S	Odense	A/S	12,5
